【本件に関するお問い合わせ先】常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当
（いわき）長瀬、白岩  TEL：0246-43-4941 FAX：0246-44-6220
（東 京）矢吹     TEL：03-5645-7078 FAX：03-5623-1656
            MAIL：press@hawaiians.co.jp

2020年 9月 1日
報道関係各位

常磐興産株式会社
スパリゾートハワイアンズ

営業終了後のステージを利用
新しい時代の、新しいファン交流イベント

『シバオラ 4 周年 生誕祭』
2020 年 9 月 5 日（土）22：00～22：30

 常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：西澤順一）が運営する、スパリゾートハワ

イアンズは、ファイヤーナイフダンスチーム「シバオラ」による、閉館後のステージを使った貸

切イベント「シバオラ 4周年 生誕祭」を、2020年 9月 5日（土）に開催します。

毎年、シバオラの誕生日である 7月 3日の前後にて開催していた本イベントですが、今年は、

コロナウイルス感染拡大に伴う予防対策など、念入りな準備が必要となったため、開催時期を変

更。コロナウイルス感染防止策を講じ、その上でファンと安心・安全に交流し楽しんでもらうと

いったことを考えるなかで、「初の、営業終了後のステージを貸切にして行う」という「新しい

時代の、新しいファン交流イベント」という形での開催となります。

当日は、シバオラ生誕 4周年を記念し、限定 100名のファンの皆様へ、メンバー全員で行う

「シバオラ特別ショー」などを披露します。

新しい時代の、新しいハワイアンズのイベントをぜひ、ご取材いただきたく、ご案内申し上げ

ます。

◆イベント概要

＜イベント名＞ シバオラ 4周年 生誕祭

＜日   時＞ 2020年 9月 5日（土）22：00～22：30

（閉館後の貸切イベントです）

＜会   場＞ スパリゾートハワイアンズ・ビーチシアター

＜内   容＞

シバオラ生誕 4周年を記念した、ファン交流

イベントです。

イベント限定の特別ショーを披露します。

参加費：1,000円（税込）

※当日、特別チケットを販売します。（100 名限定）

ＦＡＸ返信状

0246-44-6220
誠にお手数ですが、9 月 4 日（金）までに出欠ご予定をお知らせいただきたくお願い申し上げます。

『シバオラ 4 周年 生誕祭』

9 月 5 日（土）22：25～22：45

貴社名 ：

御所属 ：

代表者 ：                                 （計  名様）

TEL  ：

FAX  ：

携帯電話：

E-mail  ：

カメラの有無 ：      スチール  台    ／    ムービー  台

※本返信用紙にご記入いただいた内容につきましては、本申し込みおよび緊急連絡以外の目的に

は使用いたしません。

※画像のみ希望の場合も、提供可能ですので、弊社広報担当へご連絡ください。